
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-01097271- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

El vencimiento de la contratación del servicio de limpieza en las oficinas de la Representación
de la UNC en Buenos Aires; y

CONSIDERANDO:

Que se han solicitado presupuestos a 3 proveedores habituales, 

Que no puede prescindirse del servicio de que se trata; 

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto en la Ordenanza HCS Nº 05/2013, Art. 2, pto. VII y
la Resolución SGI Nº 71/2024;

Por ello;

EL SECRETARIO DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación desde el 01/11/2024 hasta el 31/12/2024 con la
empresa CLARYTY SRL CUIT 30-70863051-5, de acuerdo al presupuesto por un total de la
contratación de Pesos: un millón cuatrocientos cuarenta y ocho mil ciento veintiocho
($1.448.128).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto al programa informado por la Dirección General de
Presupuesto en  PV-2024-00868339-UNC-DP#SGI.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar. 




	numero_documento: RESOL-2024-125-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-07T10:26:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T10:26:53-0300
	GDE UNC




